АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

  25.06.2015

                    № 685

       г. Новошахтинск

О внесении изменений в постановление

Администрации города от 13.08.2010 № 1199

В связи с изменениями в персональном составе городской комиссии по назначению государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск», (далее – городская комиссия)

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести следующие изменения в приложение № 2 к постановлению Администрации города от 13.08.2010  № 1199 «Об утверждении Положения о порядке назначения и выплаты государственной пенсии за выслугу лет лицам, замещавшим муниципальные должности и должности муниципальной службы в муниципальном образовании «Город Новошахтинск»:

1.1. Исключить из состава городской комиссии Сергееву Марину Николаевну.

1.2. Включить в состав городской комиссии начальника юридического отдела Администрации города Суркову Ирину Николаевну в качестве члена городской комиссии.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования, подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.

3. Контроль за выполнением постановления возложить на заместителя Главы Администрации города по социальным вопросам Е.И. Туркатову

Мэр города

                               И.Н. Сорокин

Постановление вносит:

Управление социальной защиты

населения Администрации города